inexigibilidade do Chamamento Público para o processo 30652/2024. Transferência de recursos públicos a título de
subvenção à Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais - Apae referente ao projeto “Recursos financeiros para
ampliação do sistema fotovoltaico da APAE de Corumbá - M.S”, no valor de R$ 56.010,00(cinquenta e seis mil e dez
reais),repasse de recursos oriundos de Emendas Impostivas de vereadors.

Corumbá-MS 14 de novembro de 2024.

Paulo Sérgio da Silva Narimatsu- Secretário Municipal de Governo.